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ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI
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CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Nghệ An, ngày     tháng     năm 2025

KẾ HOẠCH
Tiếp xúc cử tri sau kỳ họp thường lệ thứ 9, Quốc hội khóa XV

Thực hiện Nghị quyết liên tịch số 72/2025/NQLT/UBTVQH15-CP- 
ĐCTUBTWMTTQVN ngày 20 tháng 02 năm 2025 giữa Ủy ban Thường vụ 
Quốc hội, Chính phủ và Đoàn Chủ tịch Ủy ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc 
Việt Nam quy định chi tiết việc tổ chức tiếp xúc cử tri của đại biểu Quốc hội và 
đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp (Nghị quyết liên tịch số 72); Hướng dẫn số 
1332/HD-UBTVQH15 ngày 20/6/2025 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội về tổ 
chức tiếp xúc cử tri của đại biểu Quốc hội sau kỳ họp thứ 9, Quốc hội khóa XV 
(Hướng dẫn số 1332), Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh ban hành kế hoạch tiếp xúc 
cử tri (TXCT) sau kỳ họp thường lệ thứ 9, Quốc hội khóa XV, cụ thể như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

1. Việc tổ chức cho đại biểu Quốc hội TXCT sau Kỳ họp thứ 9, Quốc hội 
Khóa XV được thực hiện theo các quy định của Luật Tổ chức Quốc hội, Nghị 
quyết liên tịch số 72 và Hướng dẫn số 1332.

2. Thông tin rộng rãi các luật, nghị quyết được Quốc hội thông qua và cho 
ý kiến tại kỳ họp thứ 9, Quốc hội khóa XV. Đây là những quyết định trọng đại, 
có ý nghĩa lịch sử sâu sắc, tác động và ảnh hưởng trực tiếp đến toàn hệ thống 
chính trị, từng người dân và toàn xã hội nói chung, đặc biệt là đối với 20 đơn vị 
hành chính cấp huyện và 412 đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh sẽ kết thúc hoạt 
động từ ngày 01/7/2025 và 130 xã, phường mới sau sáp nhập. 

3. Kịp thời nắm bắt, tiếp nhận các ý kiến, kiến nghị chính đáng của cử tri 
để phản ánh, kiến nghị với các cấp có thẩm quyền xem xét, giải quyết, nhất là 
những khó khăn, vướng mắc, tồn đọng chưa được xử lý trước khi thực hiện mô 
hình chính quyền địa phương 2 cấp từ ngày 01/7/2025, đảm bảo bộ máy hoạt động 
thông suốt, hiệu lực, hiệu quả; kịp thời có cơ chế, chính sách, quan tâm thỏa đáng, 
hỗ trợ, động viên các đối tượng chịu tác động, ảnh hưởng của việc sắp xếp, tinh 
gọn bộ máy.

4. Hoạt động TXCT cần được tổ chức dân chủ, khách quan, hiệu quả; tạo 
điều kiện thuận lợi để cử tri tham gia Hội nghị; có sự phối hợp chặt chẽ giữa 
Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh, Ban Thường trực ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh, 
Thường trực Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân tỉnh và cấp ủy các xã, phường 
trên toàn tỉnh.
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II. HÌNH THỨC, PHƯƠNG THỨC VÀ NỘI DUNG TIẾP XÚC CỬ TRI

1. Hình thức, phương thức tiếp xúc cử tri
Đại biểu Quốc hội thực hiện tiếp xúc cử tri theo hình thức trực tiếp kết hợp 

trực tuyến (lựa chọn một xã, phường (mới) để tiếp xúc trực tiếp, làm điểm cầu 
trung tâm và kết nối trực tuyến đến các xã (mới) trên địa bàn các huyện, thành 
phố, thị xã trước đây, theo đơn vị bầu cử của đại biểu). Trường hợp không đảm 
bảo điều kiện kỹ thuật để tổ chức trực tuyến, việc tiếp xúc cử tri được thực hiện 
theo hình thức trực tiếp.

2. Nội dung tiếp xúc cử tri
Báo cáo với cử tri về kết quả kỳ họp thường lệ thứ 9, Quốc hội khóa XV, 

trong đó tập trung thông tin, phổ biến đến cử tri về những nội dung quan trọng, 
mang tính lịch sử được Quốc hội xem xét, thông qua tại Kỳ họp thứ 9, như: Nghị 
quyết sửa đổi, bổ sung một số điều của Hiến pháp năm 2013; các luật, nghị định, 
quyết định, hướng dẫn về sắp xếp đơn vị hành chính và định hướng phát triển đất 
nước trong giai đoạn mới.v.v..; nắm bắt tâm tư, nguyện vọng, kiến nghị của cử 
tri; tình hình vận hành mô hình chính quyền địa phương 02 cấp.v.v.. 

III. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM, THÀNH PHẦN THAM DỰ 

1. Thời gian, địa điểm

Đơn vị bầu cử 
trước khi sắp 

xếp
Đại biểu Quốc hội TXCT Thời gian

Điểm 
TXCT trực 

tiếp (xã, 
phường 

mới)

Điểm TXCT 
kết nối trực 
tuyến (xã, 

phường mới)

Đơn vị bầu cử 
số 1

(Các huyện: 
Đô Lương, Con 

Cuông, Anh 
Sơn, Tương 
Dương, Kỳ 

Sơn)

1. Ông Hoàng Minh Hiếu, Ủy 
viên chuyên trách Ủy ban 
Pháp luật và Tư pháp Quốc 
hội.
2. Ông Trần Nhật Minh, Đại 
biểu Quốc hội chuyên trách 
tại Địa phương; Ủy viên Ủy 
ban Pháp luật và Tư pháp 
Quốc hội.

8h00’
Ngày 

07/7/2025

Xã Tương 
Dương

(Hội trường 
UBND huyện 

Tương 
Dương cũ)

Gồm các xã: 
Tam Quang; 
Tam Thái, 

Lượng Minh, 
Yên Na, Nga 

My, Hữu 
Khuông, 

Nhôn Mai

Đơn vị bầu cử 
số 2

(Các huyện: 
Quế Phong, 

Quỳ Châu, Quỳ 
Hợp, Nghĩa 

Đàn, Tân Kỳ và 

1. Thiếu tướng Trần Đức 
Thuận, Ủy viên chuyên trách 
Ủy ban Quốc phòng, An ninh 
và Đối ngoại của Quốc hội.
2. Ông Vi Văn Sơn, Tỉnh ủy 
viên, Giám đốc Sở Dân tộc và 
Tôn giáo, Ủy viên Hội đồng 
Dân tộc của Quốc hội.

8h00’
Ngày 

14/7/2025

Xã Nghĩa 
Đàn

(Hội trường 
UBND huyện 
Nghĩa Đàn 

cũ)

Gồm các xã: 
Nghĩa Thọ, 
Nghĩa Lâm, 
Nghĩa Mai, 

Nghĩa Hưng, 
Nghĩa Khánh, 

Nghĩa Lộc
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thị xã Thái 
Hoà)

Đơn vị bầu cử 
số 3

(Các huyện: 
Quỳnh Lưu, 

Yên Thành và 
thị xã Hoàng 

Mai)

1. Bà Thái Thị An Chung, 
Tỉnh ủy viên, Phó Trưởng 
Đoàn đại biểu Quốc hội 
tỉnh, Ủy viên Uỷ ban Khoa 
học, Công nghệ và Môi 
trường của Quốc hội.
2. Ông Phạm Phú Bình, Ủy 
viên Chuyên trách Ủy ban 
Quốc phòng, An ninh và Đối 
ngoại của Quốc hội.
3. Bà Hoàng Thị Thu Hiền, 
Phó Chủ tịch Thường trực Hội 
Liên hiệp phụ nữ tỉnh, Ủy 
viên Uỷ ban Khoa học, Công 
nghệ và Môi trường của Quốc 
hội.

14h00’ 
ngày 

11/7/2025

Xã Quỳnh 
Lưu 

(Hội trường 
UBND huyện 
Quỳnh Lưu 

cũ)

Gồm các xã: 
Quỳnh Văn, 
Quỳnh Anh, 
Quỳnh Tam, 
Quỳnh Phú, 
Quỳnh Sơn, 

Quỳnh Thắng

Đơn vị bầu cử 
số 4

(Các huyện: 
Hưng Nguyên, 

Nam Đàn, 
Thanh Chương 
và thành phố 

Vinh)

1. Ông Đỗ Văn Chiến, Ủy 
viên Bộ Chính trị, Bí thư 
Trung ương Đảng, Chủ tịch 
Ủy ban Trung ương Mặt trận 
Tổ quốc Việt Nam.
2. Ông Thái Thanh Quý, Ủy 
viên Ban Chấp hành Trung 
ương Đảng, Phó Trưởng ban 
Thường trực Ban Chính sách, 
Chiến lược Trung ương, Ủy 
viên Ủy ban Kinh tế và Tài 
chính của Quốc hội.
3. Ông Thái Văn Thành, Tỉnh 
ủy viên, Giám đốc Sở Giáo 
dục và Đào tạo, Ủy viên Ủy 
ban Văn hóa và Xã hội của 
Quốc hội.

8h00’ 
ngày 

03/7/2025

Phường 
Thành Vinh
(Hội trường 

UBND thành 
phố Vinh cũ)

Gồm các 
phường: 

Trường Vinh, 
Vinh Hưng, 
Vinh Phú, 
Vinh Lộc, 

Cửa Lò 

Đơn vị bầu cử 
số 5

(Các huyện: 
Diễn Châu, 
Nghi Lộc)

1. Bà Võ Thị Minh Sinh, Phó 
Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch Ủy 
ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh, 
Trưởng đoàn đại biểu Quốc 
hội tỉnh, Ủy viên Hội đồng 
Dân tộc của Quốc hội.
2. Bà Nguyễn Vân Chi, Phó 
Chủ nhiệm Ủy ban Kinh tế và 
Tài chính của Quốc hội

14h00’ 
ngày 

08/7/2025

Xã Nghi Lộc
(Hội trường 

UBND huyện 
Nghi Lộc cũ)

Gồm các xã: 
Phúc Lộc, 
Đông Lộc, 
Trung Lộc, 
Thần Lĩnh, 

Hải Lộc, Văn 
Kiều
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2. Thành phần tham dự: 
2.1. Tại điểm tiếp xúc cử tri trực tiếp: 

- Đại biểu cấp tỉnh, kính mời đại diện lãnh đạo: Ủy ban nhân dân tỉnh; Ban 
Thường trực MTTQ tỉnh; lãnh đạo các sở, ngành: Nông nghiệp và Môi trường; Xây 
dựng; Giáo dục và Đào tạo; Nội vụ; Công Thương; Tài chính; Y tế; Công an tỉnh, 
Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh.

- Đại biểu cấp xã: Đại diện lãnh đạo Đảng ủy, Hội đồng nhân dân, Ủy ban 
nhân dân, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc xã (phường); đại diện các khối, xóm và các 
cử tri tại xã, phường (do xã, phường mời phù hợp với điều kiện thực tế).

2.2. Đối với xã, phường tiếp xúc cử tri kết nối trực tuyến: Đại diện lãnh đạo 
Đảng ủy, Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc xã 
(phường); đại diện các khối, xóm, cử tri tại xã, phường (do xã, phường mời phù 
hợp với điều kiện thực tế).

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Đề nghị các vị đại biểu Quốc hội thuộc Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh 
chủ động sắp xếp thời gian để thực hiện TXCT theo kế hoạch.   

2. Đề nghị Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh: 
- Hướng dẫn, chỉ đạo Ban thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt 

Nam cấp xã phối hợp với Thường trực Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân 
cùng cấp và các cơ quan, đơn vị liên quan tổ chức triển khai kế hoạch TXCT 
đạt hiệu quả cao. 

- Chỉ đạo Ban thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc cấp xã tổng hợp ý kiến, 
kiến nghị cử tri sau kỳ họp thường lệ thứ 9, Quốc hội khóa XV gửi về Ủy ban Mặt 
trận Tổ quốc tỉnh và Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh để tổng hợp, gửi các 
đại biểu Quốc hội TXCT đảm bảo thời gian theo quy định.

3. Đề nghị Ủy ban nhân dân tỉnh
- Chỉ đạo các Sở, ban, ngành cử đại diện lãnh đạo tham dự Hội nghị TXCT 

của đại biểu Quốc hội theo kế hoạch; tiếp thu, giải trình và trả lời các kiến nghị 
của cử tri liên quan đến lĩnh vực quản lý nhà nước của đơn vị mình.

- Chỉ đạo Sở Khoa học và Công nghệ cử cán bộ vận hành, triển khai thiết 
bị, đường truyền, các điều kiện bảo đảm tổ chức Hội nghị TXCT trực tiếp kết hợp 
kết nối trực tuyến đến các xã, phường sau sáp nhập theo kế hoạch TXCT của các 
tổ bầu cử. 

4. Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân tỉnh
- Phối hợp với các địa phương chuẩn bị chu đáo các điều kiện cần thiết để 

các đại biểu Quốc hội TXCT theo kế hoạch thuận lợi. 
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- Phân công công chức, người lao động phục vụ đại biểu Quốc hội trong 
quá trình TXCT; phối hợp ghi biên bản, chuẩn bị tài liệu TXCT (tổng hợp các nội 
dung trả lời kiến nghị cử tri của các Bộ, ngành Trung ương theo địa bàn theo đơn 
vị bầu cử trước đây của đại biểu; báo cáo, thông tin về địa phương nơi 
TXCT.v.v..); chủ động liên lạc với các cán bộ phụ trách công nghệ thông tin, 
đường truyền trực tuyến thuộc Sở Khoa học và Công nghệ, Viễn thông Nghệ An 
và cán bộ phụ trách hoạt động TXCT của các địa phương để chuẩn bị tốt các điểm 
cầu trực tuyến; phối hợp chuẩn bị các điều kiện cần thiết bảo đảm cho hoạt động 
TXCT của đại biểu Quốc hội tại các địa phương.

- Tham mưu Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh tổng hợp ý kiến, kiến nghị của cử 
tri để báo cáo Ủy ban Thường vụ Quốc hội, đồng thời gửi Ủy ban nhân dân tỉnh, 
các cơ quan có liên quan theo quy định.

- Tích cực thông tin, tuyên truyền về hoạt động TXCT của đại biểu Quốc 
hội. Đăng tải và cập nhật các văn bản trả lời kiến nghị cử tri trên trang Thông tin 
điện tử Đại biểu nhân dân tỉnh Nghệ An.

5. Đề nghị Thường trực Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân, Ban 
Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam cấp xã nơi tiếp xúc cử tri

5.1. Thường trực HĐND cấp xã:
- Cử lãnh đạo tham dự Hội nghị TXCT tại địa bàn để tiếp thu, giải trình các 

vấn đề thuộc thẩm quyền. 
- Phối hợp Ủy ban nhân dân, Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc 

Việt Nam cấp xã tổng hợp ý kiến, kiến nghị của cử tri và chuẩn bị các điều kiện 
để tổ chức Hội nghị TXCT đạt kết quả cao. 

5.2. Ủy ban nhân dân cấp xã: 
- Cung cấp báo cáo tóm tắt về tình hình chung của xã cho các tổ đại biểu.
- Cử lãnh đạo tham dự Hội nghị TXCT tại địa bàn để tiếp thu và có giải 

pháp để giải quyết các vấn đề thuộc thẩm quyền trong thời gian tới; chỉ đạo bố trí 
địa điểm, các điều kiện bảo đảm (hội trường, loa máy, an ninh, y tế, điện, đường 
truyền tín hiệu.v.v..) để tổ chức Hội nghị TXCT thuận lợi.  

5.3. Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam cấp xã:
- Chủ trì chuẩn bị các điều kiện cơ sở vật chất bảo đảm, xây dựng chương 

trình, điều hành, cử thư ký ghi biên bản tại Hội nghị TXCT (có mẫu chương trình, 
maket Hội nghị, thông tin liên lạc kèm theo).

- Phối hợp với Thường trực Hội đồng nhân dân cấp xã tổng hợp báo cáo 
tình hình dư luận, tâm tư, nguyện vọng của Nhân dân, những vấn đề bức xúc, cử 
tri quan tâm trên địa bàn xã, phường gửi về Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh và Văn 
phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân tỉnh (và gửi qua địa chỉ 
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email: phantrungtu@gmail.com) chậm nhất 03 ngày trước ngày TXCT để 
chuyển tới các đại biểu Quốc hội nghiên cứu, nắm bắt tình hình các địa phương. 

- Phân công cán bộ tổng hợp ý kiến, kiến nghị của cử tri tại Hội nghị TXCT 
(tại điểm tiếp xức cử tri trực tiếp), gửi về Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và 
Hội đồng nhân dân tỉnh (và gửi qua địa chỉ email: phantrungtu@gmail.com) 
chậm nhất 02 ngày sau khi kết thúc Hội nghị TXCT.

- Chủ trì tham mưu thông báo, giấy mời các đại biểu cấp xã và cử tri tham 
dự Hội nghị TXCT thuộc địa bàn.

6. Đề nghị Viễn thông Nghệ An (VNPT): Phối hợp, bảo đảm kết nối 
đường truyền trực tuyến thông suốt, ổn định; cử cán bộ kỹ thuật hỗ trợ vận hành 
tại các điểm cầu chính và các điểm kết nối Hội nghị TXCT của các Tổ đại biểu 
Quốc hội theo kế hoạch.

7. Đề nghị Điện lực Nghệ An: Đảm bảo nguồn điện ổn định, an toàn tại 
các điểm tổ chức Hội nghị TXCT trực tiếp và trực tuyến theo kế hoạch. 

8. Đề nghị Báo và Đài Phát thanh - Truyền hình Nghệ An: Phối hợp với 
Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân tỉnh tổ chức thông tin, 
tuyên truyền về hoạt động TXCT của đại biểu Quốc hội. 

Trên đây là Kế hoạch tiếp xúc cử tri của Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh sau 
kỳ họp thường lệ thứ 9, Quốc hội khóa XV, thay thế Kế hoạch số 68/KH-ĐĐBQH 
ngày 27/3/2025 của Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh về tiếp xúc cử tri trước và sau 
kỳ họp thứ 9, Quốc hội khóa XV. Kế hoạch này thay cho giấy mời, đề nghị các 
đại biểu có thành phần tham dự; các tổ chức, cá nhân có liên quan phối hợp triển 
khai thực hiện đạt kết quả tốt./.

 Nơi nhận:
- Ủy ban Dân nguyện và GS của QH (để b/c);
- Thường trực Tỉnh ủy (để b/c);
- Trưởng Đoàn ĐBQH tỉnh (để b/c);
- Các vị ĐBQH thuộc Đoàn ĐBQH tỉnh;
- TT HĐND, UBND, UBMTTQ tỉnh;
- VP Tỉnh ủy, VP UBND tỉnh; Sở  Khoa học và 
Công nghệ; VNPT Nghệ An, Điện lực Nghệ 
An; Báo và Đài PT-TH Nghệ An;
- TT Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQ cấp xã 
(mới);
- Chánh VP và các Phó CVP;
- Các Phòng thuộc VP Đoàn ĐQBH và HĐND 
tỉnh; 
- Lưu: VT.

TM. ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI
KT. TRƯỞNG ĐOÀN
PHÓ TRƯỞNG ĐOÀN

 Thái Thị An Chung

mailto:phantrungtu@gmail.com
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PHỤ LỤC
CHƯƠNG TRÌNH, MAKET, THÔNG TIN LIÊN LẠC 

HỘI NGHỊ TIẾP XÚC CỬ TRI
(Gửi kèm Kế hoạch số     /KH-ĐBQH ngày   tháng   năm 2025

 của Đoàn ĐQBH tỉnh)
I. MẪU CHƯƠNG TRÌNH
1. Ổn định tổ chức, thông qua chương trình Hội nghị (Ban Thường trực Ủy 

ban Mặt trận Tổ quốc cấp xã thực hiện).
2. Khai mạc, giới thiệu đại biểu, giới thiệu chủ trì, thư ký Hội nghị, mời các 

đại biểu Quốc hội lên tiếp TXCT (Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc cấp 
xã thực hiện).

3. Báo cáo kết quả kỳ họp Quốc hội thứ 9, khóa XV (đại diện Đại biểu Quốc 
hội thực hiện).

4. Báo cáo tổng hợp ý kiến cử tri của địa phương (Ban Thường trực Ủy ban 
Mặt trận Tổ quốc cấp xã thực hiện).

5. Cử tri phát biểu ý kiến.
6. Đại diện các ngành, đơn vị phát biểu trả lời ý kiến của cử tri thuộc thẩm 

quyền.
7. Đại biểu Quốc hội tiếp thu, ghi nhận, cảm ơn.
8. Kết thúc Hội nghị (Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc cấp xã 

thực hiện)
II. MẪU MAKET

ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI TỈNH NGHỆ AN 

HỘI NGHỊ
TIẾP XÚC CỬ TRI SAU KỲ HỌP THỨ 9, QUỐC HỘI KHÓA XV 

NHIỆM KỲ 2021 - 2026
……(Tên địa phương), ngày   tháng   năm 2025

III. THÔNG TIN CÁN BỘ PHỤ TRÁCH CÁC ĐIỂM TXCT
1. Tổ bầu cử số 01: Đ/c Hoàng Đăng Tuấn Tài, Chuyên viên Phòng Công 

tác Quốc hội, Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh, ĐT: 0912.061.293
2. Tổ bầu cử số 02: Đ/c Lê Thị Xuân, Phó Trưởng Phòng Công tác Dân 

nguyện - Thông tin, Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh, ĐT: 0916.494.888
3. Tổ bầu cử số 03: Đ/c Phan Thị Thúy Vinh, Trưởng phòng Công tác 

Quốc hội, Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh, ĐT: 0989.347.652
4. Tổ bầu cử số 04: Đ/c Phan Trung Tú, Trưởng Phòng Công tác Dân 

nguyện - Thông tin, Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh, ĐT: 0904.995.929
5. Tổ bầu cử số 05: Đ/c Phan Thị Bích Hậu, Phó Trưởng phòng Công tác 

Quốc hội, Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh, ĐT: 0912.363.717.
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